
 
XVI Valga-Valka rahvajooks 

06. september 2013.a.  kell 18.00 (7.klass ja vanemad) 
 

Põhijooks 4500m   Start Pedeli Paisjärve Rannavalve paviljoni eest 
   
Koht Nr. Nimi Linn/vald Sünniaasta Aeg 
 
Mehed, üldjärjestus 
I 85 Mart Anderson Tartu 1985. 13.44 
II 78 Margus Koor Võru 1979. 13.57 
III 87. Rihards Linde Valmiera 1992. 14.17 
4. 24. Arnis Ozolinš Valka  1989. 14.39 
5. 283 Kaspar Songisepp Rõngu 1980. 15.17 
6. 90. Martin Volt Helme 1994. 15.39 
7. 26. Peteris Cabulis Valka 1976. 15.52 
8. 100. Kajar Tilga Puka 1967. 15.52 
9. 82 Klaus Mark Kolpakov Võru 1999. 15.59 
10. 21. Veiko Ardel Tõlliste 1965. 16.05 
11. 91. Denis Stolobkovs Valmiera 1994. 16.07 
12. 73. Mati Kikkas Valga 1992. 16.20 
13. 3. Väino Villemson Valga 1968. 16.23 
14. 10. Rinaldo Teder Valga 1978. 16.24 
15. 284. Kristo Tuvi Rõngu 1995. 16.34 
16. 77. Igors Lisovskis Valka 1998. 16.34 
17. 89. Sandis Rjabinovs Läti 1992. 16.46 
18. 22. Valev Sisov Karula 1971. 16.48 
19. 98. Vilnis Vehi Valka 1968. 16.54 
20. 35. Jekabs Jaunslavietis Valka 1996. 16.56 
21. 80. Aigars Feldmanis Valka 1966. 16.59 
22. 282. Karm Korb Pikasilla 1998. 17.27 
23. 88. Arturs Krivinš Valmiera 1997. 17.34 
24. 74. Leino Muttik Valga 1990. 17.36 
25. 68. Andris Dainis Valka 1949. 17.43 
26. 11. Nikolai Denisenko VVG/Valga 1997 17.48 
27. 67. Janis Bertinš Valka 1995. 17.51 
28. 40. Kevin Nõgel Valga 1999. 17.57 
29. 55. Miks Roberts Mazurs Valka 1998. 18.03 
30. 30. Klavs Visockis Valka 1995. 18.06 
31. 13. Ilja Barinov VVG/Valga 1995 18.13 
32. 41. Kaido Kõvask Valga  1997. 18.14 
33. 39. Marek Bizanskis Valga 1999. 18.16 
34. 7. Herman Artur Härk Valga 1998. 18.18 
35. 43. Ott Saar Valga 1997. 18.26 
36. 69. Aivars Krastinš Valka 1961. 18.27 
37. 75. Viktor Savenko Valga 1991. 18.29 
38. 17. Arno Hulkko Valga PK. 1998 18.30 
39. 298. Aivar Lillipuu Tõrva 1954. 18.31 
40. 76. Maikel Villemson Valga 1998. 18.40 
41. 84. Mihkel Mitt Valga 1999. 18.52 
42. 291. Heiki Kargaja Valga 1999. 18.56 
43. 34. Talis Auninš Valga 1956. 18.58 
44. 33. Vilmars Vesingi Valka 1994. 19.03 
45. 286. Heiki Pilm Tõrva 1981. 19.07 
46. 37. Eerik Silic Valga 1998. 19.22 
47. 99. Igors Stolarcunes Ergeme 1999. 19.25 
48. 59. Mairis Lukovskis Valka 1997. 19.45 
49. 12. Allar Tukmatšov VVG/Valga 1998 19.48 
50. 14. Denis Vorobei VVG/valga 1999 19.49 
51. 299. Agris Knope Valka 1953. 19.51 
52. 296. Alar Nääme valga 1983. 19.59 
53. 48. Daniels Lielbiksis Valka 1999. 20.00 



54. 53. Peteris Jaunslavietis Valka 1999. 20.01 
55. 50. Andreijs Frolovs Valka 2000. 20.07 
56. 83. Marten Mitt Valga 1998. 20.19 
57. 31. Girts Germanis Valka 1996. 20.29 
58. 27. Sergeij Cibulis Valka 1996. 20.34 
59. 58. Kristers Pulle Valka 1998. 20.41 
60. 72. Eriks Jukams Karki 1955. 20.58 
61. 45. Egert Ojamäe Valga 1996. 21.20 
62. 44. Henri Karja Valga 1997. 21.22 
63. 56. Jurgis Mezulis Valka 1997. 21.25 
64. 310. Girts Gulanovs Valka 1987. 21.37 
65. 6. Kalev Härk Valga 1971. 22.10 
66. 81. Henri Pastarus Valga 1996. 22.22 
67. 309. Elvis Irklis Valka 1987. 22.31 
68. 9. Ain Veebel Helme 1963. 22.46 
69. 293. Ainis Luters Valka 1999. 22.49 
70. 292. Cilvestrs Tilens Valka 1999. 22.56 
71. 52. Eriks Zirnis Valka 2000. 22.59 
72. 290. Kert Mõistus Valga 2000. 23.00 
73. 288. Karl Martin Kiis Valga 1999. 23.02 
74. 51. Rolands Zvackis Valka 2000. 23.09 
75. 2. Kevin Koik Valga 2000 23.18 
76. 280. Joonas Juus Valga 2000. 23.19 
77. 287. Meelis Ploom Valga 1992. 23.20 
78. 79. Andres Pahva valga 1998. 23.21 
79. 16. Siim Kängsepp Valga PK. 1998 23.37 
80. 49. Toms Zigurs Valka 2000. 23.43 
81. 1. Kalle Alla Valga 1948. 24.26 
82. 311. Maikl Sidorov Valga  25.34 
83. 93. Janis Golmakovs valka 1991. 26.01 
84. 289. Mike Gregor Kuus Valga 2000. 26.03 
85. 92. Raivo Golnakovs Valka 1995. 26.07 
86. 295. Artur Volbert Valga 1999. 26.26 
87. 276. Risto Lass Valga 2000. 26.28 
88. 5. Leonhard Vent Valga 1941. 26.29 
89. 60. Roberts Kruklinš Valka 1996. 26.55 
90. 54. Igors Matvejevs Valka 1997. 27.19 
91. 97. Rikillo Berzins Valga 1999. 28.17 
92. 279. Mark Matsujev Valga 1999. 28.55 
93. 278. Vjatseslav Jarrintsev Valga 1999. 28.56 
94. 277. Vadim Lopatski Valga 1998. 29.08 
95. 281. Aleksandr Morozov Valga 2000. 29.30 
96. 285. Olev Korb Pikasilla 1999. 29.52 
97. 4. Revo Vill Sangaste 2002. 31.33 
98. 294. Nikita Verbic Valga 1997. 33.11 
99. 96. Roman Jakovlev Valga 1996. 33.12 
100. 86. Aleks Silmaht Valga 2001. 33.30 
101. 66. Juris Jancevskis Valka 2001. 35.38 
 
Poisid 11.-12.a (2001-2002). 
I 4. Revo Vill Sangaste 2002. 31.33 
II 86. Aleks Silmaht Valga 2001. 33.30 
III 66. Juris Jancevskis Valka 2001. 35.38 
 
Poisid 13.-14.a (1999-2000). 
I 82 Klaus Mark Kolpakov Võru 1999. 15.59 
II 40. Kevin Nõgel Valga 1999. 17.57 
III 39. Marek Bizanskis Valga 1999. 18.16 
4. 84. Mihkel Mitt Valga 1999. 18.52 
5. 291. Heiki Kargaja Valga 1999. 18.56 
6. 99. Igors Stolarcunes Ergeme 1999. 19.25 
7. 14. Denis Vorobei VVG/valga 1999 19.49 



8. 48. Daniels Lielbiksis Valka 1999. 20.00 
9. 53. Peteris Jaunslavietis Valka 1999. 20.01 
10. 50. Andreijs Frolovs Valka 2000. 20.07 
11. 293. Ainis Luters Valka 1999. 22.49 
12. 292. Cilvestrs Tilens Valka 1999. 22.56 
13. 52. Eriks Zirnis Valka 2000. 22.59 
14. 290. Kert Mõistus Valga 2000. 23.00 
15. 288. Karl Martin Kiis Valga 1999. 23.02 
16. 51. Rolands Zvackis Valka 2000. 23.09 
17. 2. Kevin Koik Valga 2000 23.18 
18. 280. Joonas Juus Valga 2000. 23.19 
19. 49. Toms Zigurs Valka 2000. 23.43 
20. 311. Maikl Sidorov Valga  25.34 
21. 289. Mike Gregor Kuus Valga 2000. 26.03 
22. 295. Artur Volbert Valga 1999. 26.26 
23. 276. Risto Lass Valga 2000. 26.28 
24. 97. Rikillo Berzins Valga 1999. 28.17 
25. 279. Mark Matsujev Valga 1999. 28.55 
26. 278. Vjatseslav Jarrintsev Valga 1999. 28.56 
27. 281. Aleksandr Morozov Valga 2000. 29.30 
28. 285. Olev Korb Pikasilla 1999. 29.52 
 
Poisid 15.-18.a (1995-1998) 
I 284. Kristo Tuvi Rõngu 1995. 16.34 
II 77. Igors Lisovskis Valka 1998. 16.34 
III 35. Jekabs Jaunslavietis Valka 1996. 16.56 
4. 282. Karm Korb Pikasilla 1998. 17.27 
5. 88. Arturs Krivinš Valmiera 1997. 17.34 
6. 11. Nikolai Denisenko VVG/Valga 1997 17.48 
7. 67. Janis Bertinš Valka 1995. 17.51 
8. 55. Miks Roberts Mazurs Valka 1998. 18.03 
9. 30. Klavs Visockis Valka 1995. 18.06 
10. 13. Ilja Barinov VVG/Valga 1995 18.13 
11. 41. Kaido Kõvask Valga  1997. 18.14 
12. 7. Herman Artur Härk Valga 1998. 18.18 
13. 43. Ott Saar Valga 1997. 18.26 
14. 17. Arno Hulkko Valga PK. 1998 18.30 
15. 76. Maikel Villemson Valga 1998. 18.40 
16. 37. Eerik Silic Valga 1998. 19.22 
17. 59. Mairis Lukovskis Valka 1997. 19.45 
18. 12. Allar Tukmatšov VVG/Valga 1998 19.48 
19. 83. Marten Mitt Valga 1998. 20.19 
20. 31. Girts Germanis Valka 1996. 20.29 
21. 27. Sergeij Cibulis Valka 1996. 20.34 
22. 58. Kristers Pulle Valka 1998. 20.41 
23. 45. Egert Ojamäe Valga 1996. 21.20 
24. 44. Henri Karja Valga 1997. 21.22 
25. 56. Jurgis Mezulis Valka 1997. 21.25 
26. 81. Henri Pastarus Valga 1996. 22.22 
27. 79. Andres Pahva valga 1998. 23.21 
28. 16 Siim Kängsepp Valga PK. 1998 23.37 
29. 92. Raivo Golnakovs Valka 1995. 26.07 
30. 60. Roberts Kruklinš Valka 1996. 26.55 
31. 54. Igors Matvejevs Valka 1997. 27.19 
32. 277. Vadim Lopatski Valga 1998. 29.08 
33. 294. Nikita Verbic Valga 1997. 33.11 
34. 96. Roman Jakovlev Valga 1996. 33.12 
 
Mehed 19.-39.a (1974-1994). 
I 85 Mart Anderson Tartu 1985. 13.44 
II 78 Margus Koor Võru 1979. 13.57 
III 87. Rihards Linde Valmiera 1992. 14.17 



4. 24. Arnis Ozolinš Valka  1989. 14.39 
5. 283 Kaspar Songisepp Rõngu 1980. 15.17 
6. 90. Martin Volt Helme 1994. 15.39 
7. 26. Peteris Cabulis Valka 1976. 15.52 
8. 91. Denis Stolobkovs Valmiera 1994. 16.07 
9. 73. Mati Kikkas Valga 1992. 16.20 
10. 10. Rinaldo Teder Valga 1978. 16.24 
11. 89. Sandis Rjabinovs Läti 1992. 16.46 
12. 74. Leino Muttik Valga 1990. 17.36 
13. 75. Viktor Savenko Valga 1991. 18.29 
14. 33. Vilmars Vesingi Valka 1994. 19.03 
15. 286. Heiki Pilm Tõrva 1981. 19.07 
16. 296. Alar Nääme valga 1983. 19.59 
17. 310. Girts Gulanovs Valka 1987. 21.37 
18. 309. Elvis Irklis Valka 1987. 22.31 
19. 287. Meelis Ploom Valga 1992. 23.20 
20. 93. Janis Golmakovs valka 1991. 26.01 
 
Mehed 40.-49.a (1964-1973). 
I 100. Kajar Tilga Puka 1967. 15.52 
II 21. Veiko Ardel Tõlliste 1965. 16.05 
III 3. Väino Villemson Valga 1968. 16.23 
4. 22. Valev Sisov Karula 1971. 16.48 
5. 98. Vilnis Vehi Valka 1968. 16.54 
6. 80. Aigars Feldmanis Valka 1966. 16.59 
7. 6. Kalev Härk Valga 1971. 22.10 
 
Mehed 50.-59.a (1954-1963). 
I 69. Aivars Krastinš Valka 1961. 18.27 
II 298. Aivar Lillipuu Tõrva 1954. 18.31 
III 34. Talis Auninš Valga 1956. 18.58 
4. 72. Eriks Jukams Karki 1955. 20.58 
5. 9. Ain Veebel Helme 1963. 22.46 
 
Mehed 60+ (1953.a. ja varem s.) 
I 68. Andris Dainis Valka 1949. 17.43 
II 299. Agris Knope Valka 1953. 19.51 
III 1. Kalle Alla Valga 1948. 24.26 
4. 5. Leonhard Vent Valga 1941. 26.29 
 
Naised, üldjärjestus 
I 135. Johanna Ardel Tõlliste 1996. 16.24 
II 144. Ilona Milberga Valka 1999. 18.25 
III 152. Zita Sproge Valka 1967. 18.34 
4. 146. Egita Stahovska Valka 1982. 19.04 
5. 137. Anabell Tamm Tõlliste 1995. 19.14 
6. 138. Katrin Mändla Karula 1980. 20.15 
7. 171. Beata Buža Valka 1999. 20.26 
8.  102. Maive Vill Sangaste 1982. 20.30 
9. 153. Aija Lace Valka 1952. 20.33 
10. 159. Iveta Karole Valka 1965. 20.59 
11. 172. Monta Amanta Mazure Valka 1999. 21.01 
12. 189 Sandra Sillaste võru 1999. 21.06 
13. 155. Annemarii Bendi Võru 2000. 21.18 
14. 196 Sandra Margusonov Valga 1998. 21.30 
15. 157. Ance Andrejeva-Empele Valka  21.31 
16. 158. Marta Empele Valka  21.32 
17. 111. Egle Teder Valga 1977. 21.39 
18. 194. Carena Roomets Võru 2005. 21.41 
19. 134. Aveli Tättar Valga 1996. 21.52 
20. 136. Piia Ardel Tõlliste 1965. 22.01 
21. 105. Kaja Tättar Valga 1969. 22.26 



22. 160. Diana Genrihov Valga 1968. 22.28 
23. 122. Anna Sidorenko VVG/Valga 1998 22.29 
24. 198. Katrin Zuzlova Valga 1995. 22.32 
25. 199. Uljana Kononova Valga 1994. 22.34 
26. 106. Piret Granovskaja Valga 1969. 22.45 
27. 113. Jekaterina Denisenko VVG/Valga 1999 22.50 
28. 116. Diana Maksimtšuk VVG/Valga 1999 22.55 
29. 151. Eva Jaunslaviete Valka 1996. 23.06 
30. 117. Maria Rudzenskaite VVG/Valga 1999 23.07 
31. 200. Agnese Ozolina Valka 1993. 23.30 
32. 143. Antra Milberga Valka 1965. 23.35 
33. 184. Laura Amanda Germane Valka 1994. 23.45 
34. 195. Gerda Everte Valmiera 1997. 23.49 
35. 110. Angelika Unt Valga 2000. 23.53 
36. 107. Adelina Suvi Valga 1999. 23.54 
37. 182. Liva Krastina Valka 1995. 23.57 
38. 156. Triinu Hausenberg Võru 2001. 24.09 
39. 145. Ieva Bieza Valka 1981. 24.10 
40. 170. Elina Snuka Valka 1999. 24.19 
41. 191. Eve Roomets Võru 1984. 24.39 
42. 165. Darta Estere Zunta Valka 2000. 24.48 
43. 166. Dita Ikšele Valka 2000. 24.49 
44. 109. Grete Podnieks Valga 1999. 24.50 
45. 168. Una Balode Valka 2000. 25.10 
46. 133. Piret Kangur Valga 1966. 25.15 
47. 104. Tiina Tättar Valga 1961. 25.17 
48. 301. Aivita Etjantena Valka 1993. 25.36 
49. 175. Santa Adamsone Valka 1996. 26.02 
50. 186. Madara Larmane Valka 1995. 26.04 
51. 300. Stage Ivenc Valka 1997. 26.27 
52. 126. Olga Rõndina Valga 1996 26.37 
53. 183. Marta Mara Miezite Valka 1995. 26.54 
54. 154. Anta Mincane Valka 1953. 27.18 
55. 190. Kerstin Miško Võru 2003. 27.52 
56. 192. Carolina roomets Võru 2007. 27.55 
57. 150. Nadezda Parmanenkova Valga  1998. 28.33 
58. 149. Reelika Savi Valga 1998. 28.43 
59. 197. Ragne savi Valga 1998. 28.44 
60. 148. Agnese Rate Valka 2005. 29.01 
61. 187. Zanete Burkevica Valka 1995. 29.42 
62. 118. Maria Kubit VVG/Valga 2000 29.48 
63. 127. Dana špak VVG/Valga 1996 29.51 
64. 297. Kaja Liina Korb Pikasilla 2001. 29.55 
65. 161. Melisa Smilga Valka 2000. 30.17 
66. 164. Adrija Lija Stepina Valka 2000. 30.18 
67. 114. Anna Lange VVG/Valga 1999 30.19 
68. 120. Angelika Ostašova VVG/Valga 2000 30.21 
69. 119. Veronika Rudzenskaite VVG/Valga 2000 30.49 
70. 115. Uljana Parmenenkova VVG/Valga 1999 30.54 
71. 177. Monta Bodniece Valka 1998. 31.19 
72. 142. Laura Trašanov Valga 2000. 31.27 
73. 178. Alina Lalina Valka 1996. 31.31 
74. 181. Renate Skutane Valka 2007. 33.04 
75. 180. Vineta Skutane Valka 1969. 33.05 
76. 103. Margret Suviste Valga 1976. 33.37 
77. 179. Eliza Skutane Valka 1996. 33.52 
78. 130. Tiiu Tõugjas Valga 1967. 41.31 
79. 131. Kaie Karist Valga 1964. 41.32 
80. 132. Aire Varblane Valga 1966. 41.33 
81. 188. Laura Marie Kiisler Valga 2000. 42.41 
82. 302. Margit Jaakson Valga  42.44 
 



Tüdrukud kuni 6a. (2007 ja hiljem sündinud). 
I 192. Carolina roomets Võru 2007. 27.55 
II 181. Renate Skutane Valka 2007. 33.04 
 
Tüdrukud 7.-8.a. (2005-2006). 
I 194. Carena Roomets Võru 2005. 21.41 
II 148. Agnese Rate Valka 2005. 29.01 
 
Tüdrukud 9.-10.a. (2003-2004). 
I 190. Kerstin Miško Võru 2003. 27.52 
 
Tüdrukud 11.-12 (2001-2002). 
I 156. Triinu Hausenberg Võru 2001. 24.09 
II 297. Kaja Liina Korb Pikasilla 2001. 29.55 
 
Tüdrukud 13.-14.a (1999-2000). 
I 144. Ilona Milberga Valka 1999. 18.25 
II 171. Beata Buža Valka 1999. 20.26 
III 172. Monta Amanta Mazure Valka 1999. 21.01 
4. 189 Sandra Sillaste võru 1999. 21.06 
5. 155. Annemarii Bendi Võru 2000. 21.18 
6. 113. Jekaterina Denisenko VVG/Valga 1999 22.50 
7. 116. Diana Maksimtšuk VVG/Valga 1999 22.55 
8. 117. Maria Rudzenskaite VVG/Valga 1999 23.07 
9. 110. Angelika Unt Valga 2000. 23.53 
10. 107. Adelina Suvi Valga 1999. 23.54 
11. 170. Elina Snuka Valka 1999. 24.19 
12. 165. Darta Estere Zunta Valka 2000. 24.48 
13. 166. Dita Ikšele Valka 2000. 24.49 
14. 109. Grete Podnieks Valga 1999. 24.50 
15. 168. Una Balode Valka 2000. 25.10 
16. 118. Maria Kubit VVG/Valga 2000 29.48 
17. 161. Melisa Smilga Valka 2000. 30.17 
18. 164. Adrija Lija Stepina Valka 2000. 30.18 
19. 114. Anna Lange VVG/Valga 1999 30.19 
20. 120. Angelika Ostašova VVG/Valga 2000 30.21 
21. 119. Veronika Rudzenskaite VVG/Valga 2000 30.49 
22. 115. Uljana Parmenenkova VVG/Valga 1999 30.54 
23. 142. Laura Trašanov Valga 2000. 31.27 
24. 188. Laura Marie Kiisler Valga 2000. 42.41 
 
Tüdrukud 15.-18.a. (1995-1998). 
I 135. Johanna Ardel Tõlliste 1996. 16.24 
II 137. Anabell Tamm Tõlliste 1995. 19.14 
III 196 Sandra Margusonov Valga 1998. 21.30 
4. 134. Aveli Tättar Valga 1996. 21.52 
5. 122. Anna Sidorenko VVG/Valga 1998 22.29 
6. 198. Katrin Zuzlova Valga 1995. 22.32 
7. 151. Eva Jaunslaviete Valka 1996. 23.06 
8. 195. Gerda Everte Valmiera 1997. 23.49 
9. 182. Liva Krastina Valka 1995. 23.57 
10. 175. Santa Adamsone Valka 1996. 26.02 
11. 186. Madara Larmane Valka 1995. 26.04 
12. 300. Stage Ivenc Valka 1997. 26.27 
13. 126. Olga Rõndina Valga 1996 26.37 
14. 183. Marta Mara Miezite Valka 1995. 26.54 
15. 150. Nadezda Parmanenkova Valga  1998. 28.33 
16. 149. Reelika Savi Valga 1998. 28.43 
17. 197. Ragne savi Valga 1998. 28.44 
18. 187. Zanete Burkevica Valka 1995. 29.42 
19. 127. Dana špak VVG/Valga 1996 29.51 
20. 177. Monta Bodniece Valka 1998. 31.19 



21. 178. Alina Lalina Valka 1996. 31.31 
22. 179. Eliza Skutane Valka 1996. 33.52 
 
Naised 19.-34.a. (1979-1994). 
I 146. Egita Stahovska Valka 1982. 19.04 
II 138. Katrin Mändla Karula 1980. 20.15 
III  102. Maive Vill Sangaste 1982. 20.30 
4. 157. Ance Andrejeva-Empele Valka  21.31 
5. 158. Marta Empele Valka  21.32 
6. 199. Uljana Kononova Valga 1994. 22.34 
7. 200. Agnese Ozolina Valka 1993. 23.30 
8. 184. Laura Amanda Germane Valka 1994. 23.45 
9. 145. Ieva Bieza Valka 1981. 24.10 
10. 191. Eve Roomets Võru 1984. 24.39 
11. 301. Aivita Etjantena Valka 1993. 25.36 
 
Naised 35.-44.a. (1969-1978). 
I 111. Egle Teder Valga 1977. 21.39 
II 105. Kaja Tättar Valga 1969. 22.26 
III 106. Piret Granovskaja Valga 1969. 22.45 
4. 180. Vineta Skutane Valka 1969. 33.05 
5. 103. Margret Suviste Valga 1976. 33.37 
 
Naised 45.-54.a. (1959-1968). 
I 152. Zita Sproge Valka 1967. 18.34 
II 159. Iveta Karole Valka 1965. 20.59 
III 136. Piia Ardel Tõlliste 1965. 22.01 
4. 160. Diana Genrihov Valga 1968. 22.28 
5. 143. Antra Milberga Valka 1965. 23.35 
6. 133. Piret Kangur Valga 1966. 25.15 
7. 104. Tiina Tättar Valga 1961. 25.17 
8. 130. Tiiu Tõugjas Valga 1967. 41.31 
9. 131. Kaie Karist Valga 1964. 41.32 
10. 132. Aire Varblane Valga 1966. 41.33 
11. 302. Margit Jaakson Valga  42.44 
 
Naised 55+ (1958.a. ja varem s.). 
I 153. Aija Lace Valka 1952. 20.33 
II 154. Anta Mincane Valka 1953. 27.18 
 



XVI VALGA – VALKA RAHVAJOOKSU VI LASTEJOOKS 
06. september 2013.a. Valgas, Pedeli rannamaja ees. 

 
Koht Nimi Kool Aeg 
 
Kuni 3.kl. tüdrukud 1250m jooks 
I Carmen Rääk Valga PK. 5.05 
II Karena Roomets Võru 5.16 
III Katja Luise Primaka Valka PK. 5.22 
4. Kerstin Roomets Võru 5.26 
5. Saimra, Mirjam Valga VG. 5.30 
6. Ketlin Kopp Valga PK. 5.38 
7. Kärolin Kõvask Valga PK. 5.42 
8. Carolina Roomets Võru 5.51 
9. Karine Korčnovc Valka PK. 5.59 
10. Amanta Kalnina Valka PK. 6.02 
11. Paršina, Angelina Valga VG. 6.03 
12. Bolšakova, Anastasia Valga VG. 6.06 
13. Birzgale, Sandra Valga VG. 6.08 
14. Sandra Leppik Valga PK. 6.15 
15. Agnese Rate Valka 6.17 
16. Lisette Lee Valga PK 6.20 
17. Karolina Arbeiter Valga PK. 6.23 
18.- 19. Elis-Marie Eglit Valga PK. 6.25 
18.- 19. Arta Krisia Rulle Valka 6.25 
20. Krislin Arbeiter Valga PK. 6.29 
21. Hivuk, Polina Valga VG.   6.31 
22. Valerija Ensc Valka PK. 6.32 
23. Annika Stepina Valka PK. 6.33 
24. Marlen Murašov Valga PK. 6.52 
25. Kaily tamm Valga Pk. 6.56 
26. Emma Lepik Valga PK. 7.02 
27. Marilis Oja Valga PK. 7.04 
28. Hanna Suur Valga PK. 7.35 
29. Kerttu Milter Valga PK. 7.37 
30. Anabel Carmen Kütt Valga PK. 7.39 
31. Kristel Armenson Valga P. 8.24 
32. Elis Hain Valga PK. 8.42 
33. Kristella Bosjanok Valga PK. 8.43 
34. Hanna-liis tammeorg Valga Pk. 8.45 
35. Anette Sarv Valga PK. 8.51 
36. Neuimina, Jekaterina Valga VG.  9.05 
37. Säsil Johanson Valga PK. 9.10 
 
Kuni 3.kl. poisid   1250m jooks 
I Reio Metsla Võru 4.40 
II Reinis Feldmanis Valka PK. 4.44 
III Denijs Stahovskis Valka PK 4.48 
4. Alexis Korobov Valga PK. 4.53 
5. Taivo Muusikus Hummuli PK. 4.54 
6. Jürgen Leis Võru 4.59 
7. Robin Tomson Valga PK. 5.03 
8. Hivuk, Jakov Valga VG.   5.06 
9. Karl-Hendrik Pindma Valga PK. 5.12 
10. Kristaps Klenipers Valka PK 5.20 
11. Roberts Jetjanens Valka PK 5.22 
12. Miks Germanis Valka PK. 5.23 
13. Marko Gerassimov Valga PK. 5.25 
14.- 15. Novikov, Nikita Valga VG.   5.35 
14.-15. Ricards Simsovs Valka PK. 5.35 
16.-17. Vorobiev, Maksim Valga VG.  5.37 
16.-17. Toivo Muusikus Hummuli PK. 5.37 



18. Eduard Koverga Valga Pk. 5.38 
19. Oliver Kimask Võru 5.39 
20. Kaspar Kimask Võru 5.42 
21. Andero Pihlak Valga PK. 5.44 
22. Deniss Ozolinš Valka PK. 5.47 
23. Roberts Beržinš Valka PK. 5.49 
24. Falei, Andrei Valga VG.  5.51 
25. Ainar Kukin Valga PK. 6.09 
26. Marken Mumm Valga PK. 6.16 
27.  Mikk Marken Jaanimets Valga PK. 6.23 
28. Hatsajuk, Georgi Valga VG.   6.27 
29. Ivanov, Edgar Valga VG.   6.33 
30. Nikifors Denids Valka PK. 6.48 
31. Neeme Liiv Valga PK. 6.51 
32. Karl Koemets Valga PK. 7.00 
33. Kristaps Jansons Valka PK. 7.06 
34. Jan Romek Riit Valga PK. 7.08 
35. Sten – Erik Rahni Valga PK. 7.11 
36. Kristo Koskelainen Valga PK. 7.13 
37. Oliver Ostrat Valga PK. 7.16 
38. Arnolds Aleksandrovs Valga PK. 7.36 
39. Henry Saar Valga PK. 7.47 
40. Ptšjolkin, Leonid Valga VG.   7.52 
42. Markus Ilves Valga PK. 8.12 
43, Christopher Johannes Alasoo Valga PK. 8.18 
44. Marten Kaur Valga PK. 8.26 
45. Kristian Noorkõiv Valga PK. 8.28 
 
4.kl. tüdrukud 1250m jooks 
I Carolyna Helemets Valga PK 5.10 
II Sareceva, Angelina Valga VG.   5.20 
III Kertu Taldrik Valga PK 5.23 
4. Marta Zunte Valka 5.24 
5. Keita Vilistere Valka PK. 5.26 
6. Elza Jaunslaviete Valka PK. 5.27 
7. Dvortsova, Elvira Valga VG.   5.48 
8. Margaret Peterson Valga PK 5.51 
9.. Riita Jakobsone Valka PK. 5.58 
10. Triin Lass Valga PK. 6.00 
11. Engel Valk Valga PK. 6.07 
12. Meribell Mõttus Valga PK. 6.10 
13. Karmen Melnik Valga PK 6.11 
14. Lana Pokatilova Valka PK. 6.13 
15. Liva Pavornieka Valka PK 6.14 
16. Falei, Jevgenia Valga VG.   6.18 
17. Celma Kristjans Valka PK. 6.19 
18. Linda Zirne Valka PK. 6.20 
19. Kirke Kivisoo Valga PK 6.20 
20. Birika Kerb Valga PK 6.25 
21. Eliza Breidaks Valka PK. 6.38 
22. Marta Klavina Valka PK. 6.44 
23. Jaanika Raudpuu Valga PK. 6.45 
24. Monta Bogurdoviča Valka PK. 6.52 
25. May Brittt Kuus Valga PK 6.55 
26. Janely Rein Valga PK. 8.05 
27. Crystal Zalitis Valga PK. 8.14 
28. Annabel Pajumäe Valga PK. 8.35 
29 Hanna-Liis Hain Valga PK. 8.48 
30. Anna-Liisa Kattai Valga PK. 8.48 
31. Doris Saar Valga PK. 8.49 
32. Karmela Pruli Valga PK. 9.54 
   



4.kl. poisid 
I Sigursk, Jaan Valga VG.  4.45 
II Adrian Utsar Valga PK. 4.48 
III Kristo Põldsaar Valga PK. 4.50 
4. Miks Petersons Valka PK. 4.57 
5. Henri Teder Valga PK. 4.58 
6. Gvido Cendrjuks Valka PK. 5.03 
7. Andre Vene Valga PK. 5.06 
8. Ernst Põder Valga PK. 5.16 
9.-10. Janis Etjanteks Valka PK. 5.34 
9.-10. Rando Roosik Valga PK. 5.34 
11.-13. Ranno Koorits Valga PK. 5.35 
11.-13. Marko Tamm Valga PK. 5.35 
11.-13. Jorgen Rubtsenkov Valga PK. 5.35 
14. Marko Laine Valga PK. 5.48 
15. Morris Tann Valga PK. 5.53 
16. Martin Cervids Valka PK. 5.57 
17. Gabriel Liivarand Valga Pk. 6.07 
18. Riko Pelska Valga PK. 6.13 
19. Krasilnikovs, Arseni Valga VG.   6.14 
20. Veliev, Devid Valga VG.   6.19 
21. Hannes Jaakson Valga PK. 6.29 
22. Veliev, Edvin Valga VG.   6.30 
23. Are Saarna Valga PK. 6.34 
24. Elias Palmiste Valga PK. 6.43 
25. Aleksandrs Filipovics Valka 6.46 
26. Rasmus Susi Valga PK. 7.05 
27. Ragnar Crehhov Jaanikese kool 7.11 
28. Karl-Henry Tamm Valga PK. 7.12 
29. Randel Lall Valga PK. 7.35 
30. Preston Ojaperv Valga PK. 7.42 
31. Karl Kroon Valga PK. 7.44 
32. Stepanov, Jegor Valga VG.   7.52 
33. Oliver Torn Valga PK. 8.03 
34. Artur Veretennik Valga   
 
5.kl. tüdrukud 
I Triinu Hausenberg Võru 4.54 
II Kelly-Anete Koik Valga Pk. 4.56 
III Anett Sepp Valga Pk 4.58 
4. Kadi Kmito Valga PK. 5.12 
5. Saimra Rufina VVg. 5.22 
 6. Lily Mariin Berhšin Valga PK 5.32 
7. Regina Reimaa Valga Pk. 5.39 
8. Polina Hatsajuk Valga PK 6.00 
9. Merili Tumanov Valga PK 6.06 
10. Erika Rääk Valga PK 6.09 
   
5.kl. poisid 
I Vladislav Jefimov Valga VG. 4.31 
II Sandis Freibergs Valka 4.32 
III Karlis Valgis Valka 4.34 
4. Martinš Mazurs Valka 4.41 
5. Aaron šprenk Valga PK. 4.49 
6. Taivo Kõvask Valga Pk. 4.50 
7. Steven Pariis Valga PK 4.51 
8. Margus Tammemaa Valga PK. 4.53 
9. Klavs Karklinš Valka 5.04 
10. Tšertin, Mark Valga VG. 5.05 
11. Davis Sšus Valka 5.12 
12. Slavik Matvejevs Valka 5.13 
13. Gregor Roop Valga PK. 5.14 



14. Denijs Zukumsk Valka 5.18 
15. Kristjanis Zauska Valka 5.24 
16. Mikk Metsa  Valga 5.25 
17. Kalmer Kähr Ala PK. 5.46 
18. Sarõtšev, Maksim Valga VG. 6.03 
19. Roberts Golmakovs Valka 6.17 
20. Kaido Kähr Ala PK. 6.25 
21. Raiko Sula Valga PK. 6.34 
22. Karl-Robert Mõttus Valga PK. 7.14 
 
6.kl. tüdrukud     1250m jooks 
I Annemari Bendi Võru 4.38 
II. Veronika Lissovska Valka 4.43 
III Birgit Mumm Valga 4.49 
4. Enija Stahovska Valka 5.06 
5. Alice Egle Valka 5.19 
6. Madara Valce Valka 5.20 
7. Merili Kõvask Valga PK. 5.44 
8. Manukjan, Valerija Valga VG.   5.49 
9. Tšubrevitša, Kasandra Valga VG.   5.53 
10. Laura Maria Kiiser Valga PK. 7.03 
11. Ksenja Gušnarjova Valga VG. 7.13 
12. Rita Sobrak Valga VG. 8.04 
13. Jete Jansone Valka 8.07 
14. Elisebete Tjullinena Valka 8.27 
15. Renate Vassiljeva Valga VG. 8.28 
16. Dubova, Sabrina Valga VG. 8.29 
17. Alice Egle Valka 8.30 
18. Polina Baskova Valga VG 8.31 
19. Dana Denissova Valka 9.39 
   
6.kl. poisid 1250m jooks 
I Nesterenko, Vladislav Valga VG. 4.26 
II Kristo Luht Valga PK. 4.27 
III Marko Kõvask Valga 4.28 
4. Anvar Suvc Valka 4.30 
5. Keron Luht Valga PK. 4.39 
6. Tanel Muusikus Hummuli PK 4.43 
7. Hardi Vanaveski Valga PK. 4.45 
8. Rajens Millers Valka 4.58 
9. Ranno Pärnalaas Valga PK. 5.02 
10. Kenno Aldošin Valga PK. 5.11 
11. Daniel Frolov Valga PK. 5.18 
12.. Rindzenskas, Robert Valga VG. 5.22 
13. Rudis Germanis Valka 5.25 
14. Rihards Vakalis Valka 5.26 
15.-16. Arturs Rugelis Valka 5.56 
15.-16. Aivars Kristjans Rulls Valka 5.56 
17. Gafurov, Renat Valga VG. 6.16 
18. Raivis Baltinš Valka 6.42 
19. Emils Zirins Valka 6.47 
20. Maksimtsuk, Artjom Valga VG. 6.55 
21. Jurijs Jančevskis Valka 7.15 
22. Isopesko, Daniel Valga VG. 7.27 
 
 
 
 
Peakohtunik:  Rein Leppik 


